ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г. 36/2645
__ №

О назначении на должность МИРОВОГО судьи ВОЛГОГраДСКОйобласти

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона
от 17 декабря 1998 г. № 188-ФЗ "О мировых судьях В Российской Федерации",
статьями 6 и 7 Закона' Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297—ОД
"О мировых судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Ермилова — судебный участок № 19 Камышинского
Дмитрия Владимировича судебного района Волгоградской области

Колесникову * судебный участок № 94 Красноармейского
Светлану Сергеевну судебного района города Волгограда

Волгоградской области

Шабанову — судебный участок № 131 Среднеахтубинского
Светлану Викторовну судебного района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ”Волгоградская
правда“ и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в информационнолелекоммуникационной сети "Интернет”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин